

## Objednávka

Odběrné místo: 3001 - Sekce ÚP Brno I.  
Místo spotřeby: 300151050 Sekce ÚP Brno I-Odbor vyměřovací I  
Adresa místa spotřeby: Příkop 25, Brno, 60423  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
226	náhradní listy do vizitkáře čiré	čirá	bal	10	19,24	1	19,24Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	2	52,76Kč
234	pákový pořadač A4	zelená	ks	1	24,81	2	49,62Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
252	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,05	5	125,25Kč
254	celoplastový dvoukroužkový pořadač	zelená	ks	1	25,05	2	50,10Kč
262	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	zelená	ks	1	25,89	2	51,78Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	5	66,55Kč
292	kniha pro zakládání dokumentů určeným k tmavě modrá		ks	1	137,94	6	827,64Kč
298	kroužkový pořadač na vizitky, desky formé		ks	1	128,87	1	128,87Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	40	34,00Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	100	968,00Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	100	871,00Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	10	102,90Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	70	228,90Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	50	163,50Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	30	98,10Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	20	60,60Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	10	65,30Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	28	43,96Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	20	79,80Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	15	69,00Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	50	78,50Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	100	363,00Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	100	363,00Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	40	145,20Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	20	72,60Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	80	852,00Kč
432	samolepicí bílé etikety 52,5 x 21,2 mm (4 : bílá		bal	100	92,44	1	92,44Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v b		bal	100	46,95	10	469,50Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	30	588,00Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	50	1 549,00Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	100	399,00Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	30	308,70Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	20	416,20Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	40	658,40Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	40	334,00Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	5	108,90Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	5	57,50Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	5	287,40Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	10	54,50Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	100	871,00Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	50	290,50Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	100	915,00Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	5	53,25Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	5	73,20Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 3001 - Sekce ÚP Brno I.  
Místo spotřeby: 300151050 Sekce ÚP Brno I-Odbor vyměřovací I  
Adresa místa spotřeby: Příkop 25, Brno, 60423  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	10	290,40Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	200	848,00Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	200	1 960,00Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	20	130,60Kč
658	špendlíky klasické niklované, balení 200 k		bal	200	12,46	1	12,46Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	20	65,40Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	30	90,90Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	10	423,50Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	2	198,68Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 17 663,99Kč**

Konec sestavy